

OFICINA KREATIVA ApS

Birkedommervej 31 1
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2020

Jacob Fasting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OFICINA KREATIVA ApS
 Birkedommervej 31 1
 2400 København NV

e-mailadresse: info@oficinakreativa.com

CVR-nr: 32100775

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i design, produktion og salg af møbler og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 36 t.kr., hvilket anses at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		592.342	942.383
Personaleomkostninger	1	-604.728	-872.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.338	-10.892
Resultat af ordinær primær drift		-28.724	58.661
Andre finansielle indtægter		619	2.977
Øvrige finansielle omkostninger		-7.769	-25.556
Ordinært resultat før skat		-35.874	36.082
Skat af årets resultat	2	0	-9.282
Årets resultat		-35.874	26.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.874	26.800
I alt		-35.874	26.800

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	16.338
Materielle anlægsaktiver i alt		0	16.338
Udskudte skatteaktiver		1.534	1.534
Deposita		62.127	62.127
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.661	63.661
Anlægsaktiver i alt		63.661	79.999
Fremstillede varer og handelsvarer		516.996	493.201
Varebeholdninger i alt		516.996	493.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		109.148	95.131
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		118.085	23.414
Tilgodehavender i alt		229.233	118.545
Likvide beholdninger		110.646	129.931
Omsætningsaktiver i alt		856.875	741.677
Aktiver i alt		920.536	821.676

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		411.418	447.294
Egenkapital i alt		536.418	572.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		182.008	113.776
Skyldig selskabsskat		0	9.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202.110	125.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.118	249.382
Gældsforpligtelser i alt		384.118	249.382
Passiver i alt		920.536	821.676

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	550.699	787.285
Pensionsbidrag og sociale omkostninger	18.331	19.053
Andre personale omkostninger	35.698	66.492
	604.728	872.830

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	9.610
Ændring af udskudt skat	0	-328
	0	9.282

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders opsigelse svarende til en forpligtelse på 88.716 kr.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret